

Lex Gruppen AB

556921-2748

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ninos Malki, Styrelseledamot

2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utan att bedriva bankrörelse eller sådan rörelse som avses i lagen (2004:297) om bank- och finansieringsrörelse - eller genom dotterbolag - idka finansieringsrörelse avseende ös egendom genom belåning och eller köp av fakturor, rättigheter enligt försäljningsavtal samt enligt leasingavtal och hyresavtal, övertagande av köparens betalningsskyldighet gentemot säljare s.k. reversbelåning, lämnande av kredit mot betryggande säkerhet i fast eller lös egendom eller i form av borgen, samt köp, försäljning och leasing av kontorsmaskiner, transportmedel, entreprenadmaskiner, restaurangmaskiner och livsmedelsmaskiner samt sådana byggnader som är att anse som lös egendom, lämna råd och service i samband med nu nämnda verksamhet, däri inbegripet underhåll av leasingobjekt, idka inkassorörelse, ombesörjande av likvider samt bedriva därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall vidare till föremål för sin verksamhet köpa, försälja och förvalta fast egendom samt därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	34 966	188 652	9 958	0
Resultat efter finansiella poster	-18 151	118 982	-67 315	-25 980
Soliditet (%)	88	72	96	70

Bolagets nettoomsättning har under året minskat med mer än 30%. Minskningen förklaras av en lägre försäljningsaktivitet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-67 216	113 546	96 330
Balanseras i ny räkning		113 546	-113 546	0
Årets resultat			-18 151	-18 151
Vid årets utgång	50 000	46 330	-18 151	78 179

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	46 330
Årets resultat	-18 151
Summa	28 179

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	28 179
Summa	28 179

Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	- 2025-12-31	- 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		34 966	188 652
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 966	188 652
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 418	-66 562
Personalkostnader	2	-24 970	-3 285
Summa rörelsekostnader		-53 388	-69 847
Rörelseresultat		-18 422	118 805
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		271	177
Summa finansiella poster		271	177
Resultat efter finansiella poster		-18 151	118 982
Resultat före skatt		-18 151	118 982
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-5 436
Årets resultat		-18 151	113 546

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 681	66 732
Övriga fordringar		3 486	10 384
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	11 387
Summa kortfristiga fordringar		16 167	88 503
Kassa och bank			
Kassa och bank		73 014	45 458
Summa kassa och bank		73 014	45 458
Summa omsättningstillgångar		89 181	133 961
Summa tillgångar		89 181	133 961
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		46 330	-67 216
Årets resultat		-18 151	113 546
Summa fritt eget kapital		28 179	46 330
Summa eget kapital		78 179	96 330
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		5 436	5 436
Övriga skulder		5 566	32 195
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		11 002	37 631
Summa eget kapital och skulder		89 181	133 961

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Lex Gruppen AB, 556921-2748
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-29

Ninos Malki
Ninos Malki
Styrelseledamot
2026-04-29